7323 Holmvik >Malm skole

Gjelder fra 18. august 2022 / v.1

mandag - fredag /

Monday - Friday

Kjgres kun* / Operates

Holmvik
Skevik
Landsem
Tveras
Stjerna
Tverasvegen snuplass
Tverasvegen
Tveras
Ressemasen
Ressemveien
Langnes
Malm

Malm skole

« Denne linjen kjgrer ikke i skoleferier eller ved skolefri.
« Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv.

07:45
07:47
07:47

07:51
07:54
07:56
07:58
08:01

08:03
08:06

@

Effective from August 18th 2022 / v.1

« This line does not operate when school is out.
« Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1/ Tuesday=2 / etc.



7323 HOlmV|k >Ma|m SkOle Gjelder fra 18. august 2022 / v.1

Effective from August 18th 2022 / v.1

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjeres kun* / Operates

Malm skole 14:05

Malm 14:06

Langnes |

Ressemveien 14:08

Ressemasen 14:10

Tveras 14:12A

Tverasvegen 14:17

Tverasvegen snuplass 14:22

A Korrespondanse 7322 / Corresponds with 7322
* Denne linjen kjgrer ikke i skoleferier eller ved skolefri. ) @ « This line does not operate when school is out.
« Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv.

« Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1/ Tuesday=2 / etc.



